ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

От  28.09.11                                                                                    №

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района от 21.06.2006 года № 73

       В  связи с необходимостью внесения изменений и руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ Областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 05 мая 2009 года № 41-оз, областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года № 14-оз, решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района от 31 мая 2010 года № 21 « Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы», Уставом Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  состав  аттестационной  комиссии  Дружногорского  городского  поселения,  утвержденный  решением  Совета  депутатов  Дружногорского  городского  поселения  от  21.06.2006 г.  № 73.
    1.1. Состав  аттестационной  комиссии  Дружногорского  городского    поселения  изложить  в  следующей  редакции:
Председатель  комиссии:  Володкович  В.В. – глава  администрации  Дружногорского  городского  поселения
Зам. председателя  комиссии: Ухаров  Е.Д. – зам. главы  администрации  Дружногорского городского  поселения

Члены  комиссии:  Павлова  Е.О. – начальник  отдела – главный  бухгалтер  администрации  Дружногорского  городского  поселения

Харено  С.Н. – специалист  1  категории  администрации  Дружногорского  городского  поселения

Секретарь  комиссии: Буслаева  М.С. – начальник  канцелярии  администрации  Дружногорского  городского  поселения

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Гатчинская  правда».
Глава муниципального образования

Дружногорское городское поселение:                                               Д.А. Ухаров